
Comune di Calatabiano
(Provincia di Catania)

(dei. segreteria ///idei f C PM1
• « -J » 'J ,

DETERMINA AREA AMMINISTRATIVA

fra A , 2 8 Gii!. 2011
R.G. n(W) del ;—

OGGETTO: impegno di spesa per acquisto di n. 4 armadietti pronto soccorso e di n. 1 pacco

reintegro pronto soccorso.

IL RESPONSABILE DI AREA

PRESO ATTO della necessità di acquistare n. 4 armadietti pronto soccorso e n. 1 pacco reintegro pronto

CONsTdERATO che la spesa non può essere effettuata attingendo ai fendi economali, a causa di
insufficiente disponibilità finanziaria:

RITENUTO che trattandosi di spesa inferiore ad € 2.500,00 esclusa iva. ricorrono i presupposti per U sua
effettuazione in' economia, con il rispetto delle procedure di cui al vigente regolamento comunale dei
contratti parte IV "Forniture di beni s di servizi in economia';
VISTO il preventivo di spesa acquisite al protocollo comunale n. 3288/2011. della a.tta Tuanedi Italia s.r.l.,
con sede in via Santarcangiolese, n. 6 47895 Ternana (RN), dove si accetta il pagamento della rauura a

120/150 gg. dalla data fattura;

VISTO il vigente regolamento comunale di contabilità;

DETERMINA

Per le motivazioni di cui in premessa:

DI IMPEGNARE la spesa complessiva di € 352,92 (544,10 più iva), per l'acquista di n. 4 armadietti

pronto soccorso e di n. 1 pacco reintegro pronto soccorso.
DI INCARICARE della fornitura la ditta Titanedi Italia s.r.L, con sede in via Santarcangiolese, n. b. 4/btìò

Torriana (RN) giusta suo preventivo di spesa acquisito al protocollo comunale n. 3288/2011, con le
procedure di affidamento in economia, previste dal vigente regolamento comunale dei contratti, parte IV

"Forniture di beni e servizi in economia'1. ■ ,
DI IMPUTARE la superiore spesa, di € 652.92.vcompr. iva sul bilancio comunale esercizio finanziario 2011 .

-per€ 622.08 all'ini 2.01.02.05/2 imp. 165ènO
-per€ 30,84 all'ini. 1.01.08.02/1 ■
DI TRASMETTERE dopo l'apposizione del visto di regolarità contabile da parte dell Area Economico-

Finanziaria copia del presente atto alla ditta incaricata, che presenterà autodìchiarazioni. di cui alla Lagge
n 136/2010 e ss. mm.'ed ii.,sulla tracciabilità dei flussi finanziari e sul conto corrente dedicato.

ILRespansabile-S,ervizio_ ^
11 Responsabile di Area


